Il tutto, nello stato di fatto e di diritto in cui si trova, a corpo, nella sua effettiva consistenza e 

comprensione, con ogni accessione e pertinenza, diritti, azioni e ragioni inerenti, servitù attive 

e passive, così come risultante dalla legge e dai titoli. 

Prezzo base: Euro 23.475,00 (ventitremilaquattrocentosettantacinque/00) 

Offerta minima ammessa: 17.606,26 (diciassettemilaseicentosei/26), pari al 75% del 

prezzo base 

Cauzione minima:  almeno il 10% del prezzo offerto  

Rilancio minimo di gara: Euro  1.000,00 (mille/00) 

Si precisa che, nella fase di presentazione dell'offerta e nella fase di rilancio in aumento 

in caso di gara, non è consentito l'inserimento di importi con decimali.